

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 8 รายการ งานโครงการ (ยกเว้น คพจ.2.1) ครั้งที่ 2 เลขที่ S1(B)HDW2(H)14/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **7,851,533.74** บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	37,624 M	9.79	368,338.96	25,783.73	394,122.69
2	1020320009	H-CONNECTOR,MAIN AL 10-16,TAP AL/CU 4-10	50,400 EA	24.00	1,209,600.00	84,672.00	1,294,272.00
3	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	1,600 EA	532.00	851,200.00	59,584.00	910,784.00
4	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	1,100 EA	614.00	675,400.00	47,278.00	722,678.00
5	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	3,750 EA	491.00	1,841,250.00	128,887.50	1,970,137.50
6	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	6,080 EA	10.30	62,624.00	4,383.68	67,007.68
7	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	2,250 EA	33.70	75,825.00	5,307.75	81,132.75
8	1020440112	เหล็กคองเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	2,200 EA	1,422.00	3,128,400.00	218,988.00	3,347,388.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (แปดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทหกสิบสองสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							8,787,522.62

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566
 - 5.2 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้ (รายการที่ 2 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002174635 ลงวันที่ 17 มกราคม 2566)
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - นายบุญรัตน์ ไม้แก้ว ประธานกรรมการฯ
 - นายอนุสรณ์ สกุลอินทร์ กรรมการฯ
 - นางนฤมล ศิริวรรณ กรรมการฯ